
KUJIP01EQMNU

DODATEK Č. 7 
KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 29. 11. 2019 na akci

„Nemocnice Jihlava - Rekonstrukce stravovacího provozu a 
energocentra"

i. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje

k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen Rady Kraje Vysočina
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax:
1č:
DIČ:

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Ing. Oldřich Homola
+420 564 602 326/+420465602433
708 90 749
CZ70890749

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

a

Zhotovitel:
Se sídlem:

OHLA žs,a.s.
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno, Slatina

Zastoupený: Ing. Jaromírem Pelinkou, ředitelem Divize Morava
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Ič:
DIČ:
bankovní spojení:

Ing. Jaromír Pelinka, ředitel Divize Morava
Ing. Radim Machula, ředitel oblasti Brno 
46342796
CZ46342796
Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

175972792/0600
Krajský soud v Brně, spisová značka B 695

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto Dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 11. 2019 ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 
13. 02. 2020, Dodatku č. 2 ze dne 07. 07. 2020, Dodatku č 3 ze dne 30. 09. 2020, Dodatku č. 4 uzavřeného 
dne 07,06.2021, Dodatku č. 5 uzavřeného dne 22.12.2021 a ve znění dodatku č. 6 ze dne 27.7.2022 je změna 
předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny 
podle § 222 odst 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ) blíže popsané ve změnových listech 107-127, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a 
které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto 
posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1, Smlouvy o dílo na uzavření Dodatku č. 7, kterým 
se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu ví cep raci a méněpraci uvedených ve Změnových listech, 
které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



2) Či, 4. Cena za dilo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto: 
Cena díla bez DPH celkem: 304 695 608,79 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 7 bez DPH: 302 996 754,04 Kč

Cena viceprací a méněpraci dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:
Cena viceprací bez DPH:
Cena méněpraci bez DPH:
Cena vice-méněpraci bez DPH:

3 708 524,96 Kč
-2 009 670,21 Kč
1 698 854,75 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 7

Cena díla bez DPH 304 695 608,79 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým 
obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění V informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a špinění této povinnosti do tož i 
doručenkou.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po oboustranném 
podpisu obdrží 1 stejnopis objednáte! a 1 stejnopis zhotovitel

Přílohy: 1 - změnové listy č. 107 -127

V Brně , dne -%0.0 207 3 V Jihlavě, dne 51/01 - ---

ředitel Divize Morava

OHLA2s,a.s. ian
Turanka 1554/715b -... ‘

5-4 627 00 Brne 

1č:463 42 790 

D C246342796

za objednatele:

člen Rady Kraje Vysočina

"ee
Kraj Vysočina 
62*,*a 1882/57, 505 01 8,6,

2/2



Nemocnice Jihlava - Rekonstrukce stravovacího provozu 
a energocentra

Dodatek č. 7
Rekapitulace změnových listů

Projekční instrukce MNP ' VCP Celkem

ZL107 Přeložka optiky II Pl 78 0,00 77 074,50 77 074,50 podpis
ZL108 Změna potrubí VZT 0,00 30 208,17 30 208,17 podpis
ZL109 Osvětlení myčky 1.PP P! 79 0,00 59 877,11 59 877,11 podpis
zL110 Změny stavby, SDK5.E -286 167,23 842 093,35 555 926,12 podpis
ZLÍ 11 Zásuvky 2.NP Pl 80 0,00 26 123,06 26 123,06 podpis
ZL112 Změny gastro 2.NP Pl 81 0,00 44 459,31 44 459,31 podpis
ZL113 Osvětlení, vypínače 0,00 105 209,56 105 209,56 podpis
ZL114 OK pod stropem 0,00 86 350,96 86 350,96 podpis
ZL115 Nerezové zábradlí 0,00 143 910,63 143 910,63 podpis
ZL116 Ochranné prvky -75 727,87 107 295,00 31 567,13 podpis
ZL117 SDK2.NP -484 159,99 304 380,47 -179 779,52 podpis
ZLÍ 18 Doplnění EPS a NO Pl 84 -35 441,25 69 317,04 33 875,79 podpis
ZL119 Úpravy v l.PP Pl 83 -35 299,41 70 456,92 35 157,51 podpis
ZL120 ÚpravyZTIaS!Lv2.NP 15 960,29 15 960,29 podpis
ZL121 Obkladové tvarovky -104 919,06 969 021,92 864 102,86 podpis
ZL12,2 Lešení 8E Sever 71 602,20 71 602,20 podpis
ZL123 Změny EPS 91 466,58 91 466,58 v jednání
ZL124 Gastro vybavení -118 765,22 201 045,87 82 280,65 podpis
ZL125 Vytápění l.PP P185 64 925,62 64 925,62 podpis
ZL126 Epoxid koridor Ždírec 162 465,04 162 465,04 podpis
ZL127 MNP -869 190,18 165 281,36 -703 908,82 v jednání

0,00
-2 009670,21 3 708 524,96 1 698854,75

Dodatek č. 2
Dodatek č.3
Dodatek č.4
Dodatek č.5
Dodatek č.6
Dodatek č.7

Kč bez DPH
-1 224 411,21

1 779 913,47
2 414 266,83
2 595 117,02
4 541 522,97
1 698 854,75

292 890 344,96
291 665 933,75
293 445 847,22
295 860 114,05
298 455 231,07
302 996 754,04
304 695 608,79



Evidenční list změny stavby

" Název aevidenčni čisto stavby.
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra

Smlouva O dílo (SoD) ze dne 29. 11 2019

Zrněna pro dodatek č. 7 ...... ........................

SO a íO ve změně

so 01

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2019 (dáte jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 687 33

Zhotovitel: OHLA žs a.s., Tuřanka 1554/115 b, 627 00 Brno

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Číslo změny stavby:

ZL107

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladováni a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo 
samostatně]

se

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANOINE*

Popis a zdůvodněni změny:

Změnový list řeší požadavek provozovatele nemocnice na provedení nové trasy vedení optického vlákna z 
energocentra do datového centra. Stávající trasa vede přes 1 .PP a je po změně dispozice nevhodně umístěná. 
Jedná se o ocenění projekční instrukce č. 78, Změna bude provedena bez dopadu do termínu.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných 

Méněpraci a Viceprací celkem

0,00 77 074,50 77 074,50

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a Jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel ing, Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz Ing, Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného $0/10, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby by projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list číslo paré:

Dodatek_c_7_KryciJisty.xlsx ZL107_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dilo (SoD) ze dne 29. 11.2019 
Zména pro dodatek Č. 7 .....................

SO a 10 ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL108

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel; OHLA ŽS a.s.. Tuřanka 1554/115 b. 627 00 Brno

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady 0

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladováni a oceněni změn - počet listů A4 [doloženo 
samostatně]

1

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO/ NE *

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší kolizi potrubí vzduchotechniky s digestoři odtahu nad myčkami nádobí. Digestoř byla v kolizi se 
servisním prostorem pro opravu a výměnu komponentů myčky. Bylo nutno zdemontovat část porubí, vyrobit jiné 
rozměry potrubí a znovu osadit. Změna bude provedena bez dopadu do termínu.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené ušili a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných 

Méněpraci a Viceprací celkem

0,00 30 280,17 30 280,17

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel Ing, Bronislav Lunga datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Dodatek_c7Krycilisty.xlsx ZL108_kryci list



. — Evidenční list změny stavby

SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

SO 01 ZL109
Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava * rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11.2019
Zména pro dodatek č. 7 .............

Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLAžS a.s.. Tuřanka 1554/115 b, 627 00 Brno

Obsah:

Položkový rozpočet

Paré č, Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Výkresová část, podklady Technický dozor

1

2

3

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladováni a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo 
samostatně]

Dopad do 
termínu

Popis a zdůvodněni změny;

Změnový list řeší úpravu osvětlení v místnosti č. 01,53F centrální umývárna a doplnění vývodů El pro osvětlení v 
digestořích na mycími stroji. Z důvodu koordinace pod stropní ho vedeni TZB v dotčeném prostoru bylo nutno 
osvětlení dopřesnit. Jedná se o ocenění projekční instrukce č. 79. Změna bude provedena bez dopadu do 
termínu.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadáni zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH,

Cena navrhovaných 
Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných 

Méněpraci a Viceprací celkem

0,00 59 877,11 50 877,11

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dilo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Zména stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Dodatek_c7Kryci_listy.xIsx ZL109_kryci list



Evidenční list změny stavby

jen

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29 11. 2019

Změna pro dodatek č. 7 ........................... ...

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL110
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedene stavby uzavře 

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 687 33

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115 b, 627 00 Brno

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo 
samostatně]

nehodiciseSkrtnout

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
terminu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší provedení prací v důsledku nepředvídatelných změn, nebo požadavku provozovatele. Jedná se 
o provedeni sádrokartonových konstrukcí, vrtání prostupů, dorovnání svislých ploch fasády, doplnění kartového 
systému na gastro vozíky, doplnění zámečnických konstrukcí a nátěrů, odpočet nerealizovaných položek.
Provedení prací nemá dopad do termínu realizace stavby.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných
Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných 

Méněpraci a Viceprací celkem

-286 167,23 842 093,35 555 926,12

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenčni list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dilo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Zména stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:

Dod atek_C_7_K rycí J isty. xl sx ZL110_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2019 (dáte jen Smlouva}:

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava * rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11.2019
Změna pro dodatek č. 7

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL111

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115 b, 627 00 Brno

Obsah:

ropasemsessry

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady 0

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a oceněni změn - počet listů A4 [doloženo 1
samostatně]

Haerssssssaseseš

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO/NE

* nenodici se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší úpravu rozmístění a doplnění zásuvek dle rozvržení nábytku v 2.NP. Dále doplnění napájení a 
ovládání ventilátorů v prostoru výměníkové stanice m.č.1.70F v 1PP . Jedná se o ocenění projekční instrukce č. 
80. Změna bude provedena bez dopadu do termínu.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných 

Méněpraci a Viceprací celkem

0,00 26123,06 
___________ .________

26 123,06 
___________________

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Dodatek_C_7_Kryci_listy.xlsx ZL111kryci list



Evidenční list změny stavby

SO a IO ve změně Čislo změny stavby:

SO 01 ZL112

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č, 7

Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel■ OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115 b, 627 G0 Brno

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady 0

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, 
dokladováni a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo 
samostatně]

1

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu ANO / NE *

se

Popis a zdůvodnění změny: _________

Změnový list řeší úpravu připojení gastro zařízení na rozvody TZB v 2.NP objektu, vlivem aktualizovaných 
podkladů od dodavatele gastro technologie, vč. doplnění vpustí (žlabů). Jedná se o ocenění projekční instrukce 
č. 81. Změna bude provedena bez dopadu do termínu.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných
Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací

Cena navrhovaných 
Méněpraci a Viceprací celkem

0,00 44 459,31 44 459,31

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenčni list změny stavby. Tento 

Evidenčni list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dilo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Změna stavby (ZBV) * krycí list Číslo paré:

Dodatek_C_7_Kryci_listy.xsx ZL112_kryci list



Evidenční list změny stavby

Sírany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Název a evidenční čisto stavby
Nemocnice Jihlava • rekonstrukce gastro provozu a energocentra

Smlouva 0 dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 7

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL113

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115 b, 827 00 Brno

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady 0

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění.
dokladováni a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo 1
samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

ANQ/NE*

"ndicisskoť

Popis a zdůvodněni změny: ________________  ____________ _______

Změnový list řeší provedení prací v důsledku nepředvídatelných změn, nebo požadavku provozovatele. Změnový 
list řeší úpravu řízení osvětlení v místnosti m.Č. 2.36F jídelna, včetně doplnění světelných okruhů WC muži, WC 
ženy a osvětlení vstupu venkovního výtahu V5. Úpravu Číslování zásuvkových okruhů. Dále úpravu výšky dvou 
jímacích tyčí (JT02, JT07) na celkovou délku 5700mm, z důvodu odlišné výšky atiky z důvodu revize projektové 
dokumentace střechy. Dále byl změnový list doplněný o provedení výměny vypínačů ve varně pro stravovací 
zařízení 1.NP, vč. opravy obkladů. Provedení prací nemá dopad do terminu realizace stavby.

Tyto skutečností nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadáni zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kg bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných 

Méněpraci a Viceprací celkem

0,00 105 209,56 105 209,56

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čísla paré:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Dod ate k_c_7_Kryci J i sty .xIsx ZL113_kryci list



Evidenční list změny stavby
.8

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o áilo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 7

SO a 10 ve změně Číslo změny stavby:

SO 01 ZL114
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115 b. 627 00 Brno

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo 
samostatně}

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
terminu ANO/NE*

se

Popis a zdůvodněni změny;

Změnový list řeší provedení prací v důsledku nepředvídatelných okolností na stavbě. Jedná se o provedení 
podepření stropní konstrukce výtahové šachty po zbourání svislých stěn. Tato nutnost vyplynula ze skutečného 
stavu původních konstrukcí, která se před zahájením prací nedala zjistit. Jednalo se o doplnění ocelové 
konstrukce - vodorovných nosníků a sloupů pod strop v jdelně 2.NP, vč. provedení opláštění sádrokartonovou 
konstrukcí pro ochranu proti požáru. Provedení prací nemá dopad do termínu realizace stavby.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněpraci

Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných 
Méněpraci a Viceprací celkem

0,00 ............ ........... 86 350,96 86 350,96

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dilo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Dodatek_c_7_Kryci_Jisty.xlsx ZL114_kryci list



/ Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek Č. 7

SO a 10 ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL115

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel; OHLA ŽS a.s.. Turanka 1554/115 b, 627 00 Brno

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo 
samostatně]

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

ANO/NE*

se

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší provedení prací v důsledku nepředvídatelných okolností na stavbě. Jedná se o doplnění 
proveeni dodávky a montáže chybějícího nerezového zábradlí v prostoru schodiště a rampy v jdelně 2.NP. 
Provedení prací nemá dopad do termínu realizace stavby.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných 

Méněpraci a Viceprací celkem

0,00 143 910,63 143 910,63

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a Jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční lisí změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí lisí Čislo paré:

Dodatek_C_7_Kryci_listy.xisx Z1115_kryci list



10

Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2019 (dále jen Smlouva).

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Zména pro dodatek č. 7

SO a IO ve změně

SO 01

Čislo změny stavby

ZL116

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882157, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s.. Tuřanka 1554/115 b, 627 00 Brno

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo 
samostatně]

se

Paré č Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

ANO/NE*

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší provedení změny ochranných prvků v prostoru jídelny s vypuštěním ochranných pásů po obvodě 
jídelny a nahrazením celoplošným ochranným plátem výšky 1200 mm v provedení vlna Sirocco. Dále byl prostor 
2.NP doplněný o rohy na ochranu konstrukce a stěny podepírající strop výtahové šachty. Provedení prací nemá 
dopad do termínu realizace stavby.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných
Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací

Cena navrhovaných 
Méněpraci a Viceprací celkem

-75 727,87 107 295,00 31 567,13

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz Ing, Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavby. Tento

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dilo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga

.......................—...................................... ............. -... -.... -.......... .. .
datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Dod atek_c_7_KryciJ isty. xlsx Z1116_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek Č. 7

SO a IO ve změně

SO 01

Čislo změny stavby:

ZL117

Objednáte!: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 687 33

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115 b, 627 00 Brno

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet
Objednatel

Zhotovitel

1

2

Výkresová část, podklady Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo 
samostatně]

Dopad do 
terminu

AM/NE*

3

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší provedení prací v důsledku nepředvídatelných změn, nebo požadavku provozovatele. Jedná se 
o provedení sádrokartonových konstrukcí - nové příčky mezi m.č. 227F a 232F vč. okna, doplnění uzavíracího 
nátěru proti vlhkosti na betonové plochy pod povlakové podlahy na základě měření vlhkosti, doplnění podrovnání 
stávající fasády do roviny, doplnění zámečnické konstrukce podesty v ang. dvorku a doplnění klempířských prvků 
na střechu výtahové šachty. Součástí změnového listu jsou doplněny i položky, které se neprováděli v rámci 
ukončených etap. Provedení prací nemá dopad do termínu realizace stavby.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných
Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací

Cena navrhovaných 
Méněpraci a Viceprací celkem

-484 159,99 304 380,47 -179 779,52

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby by projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Změna stavby (Z8V) - krycí list Číslo paré:

Dodatek C 7 Krycil i sty. xlsx ZL117_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2019 (dále jen Smlouva):

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11.2019
Změna pro dodatek č. 7

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL118

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115 b. 627 00 Brno

Obsah: Paré & Příjemce

Položkový rozpočet
Objednatel

Zhotovitel

1

2

Výkresová část, podklady Technický dozor3

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a oceněni změn - počat listů A4 (doloženo 
samostatně]

Dopad do 
termínu

hdictsškrf

Popis a zdůvodněni změny:
Změnový list řeší provedení prací v důsledku nepředvídatelných změn, nebo požadavku provozovatele. Jedná se 
o doplnění nouzového osvětlení do prostoru únikových venkovních schodišť, aby byl nasvětlen celý prostor 
únikové trasy. Do jednotlivých schodišť jsou doplněny 3 ks nouzových svítidel typu P1. Dále projekční instrukce 
řeší úpravu kolizních míst bleskosvodu se záchytným systémem, a z důvodu zrušení generálního klíče a 
klíčového trezoru je nutno doplnit na venkovní fasádě světelnou i zvukovou signalizaci EPS. Oceněna projekční 
instrukce č. 84. Provedení prací nemá dopad do termínu realizace stavby.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovanýcn

Méněpraci a Viceprací celkem

-35 441,25 69 317,04 33 875,79

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednáte! a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel Ing, Bronislav Lunga datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Dodatek_C_7_Kryci_listy.xlsx Z1118_kryci list



r

Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Název 3 evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11.2019
Změna pro dodatek č. 7

SO a IO ve .změně

SO 01

číslo změny stavby:

ZL119

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s.. Tuřanka 1554/115 b, 627 00 Brno

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet
Objednatel

Zhotovitel

1

2

Výkresová část, podklady Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, rádné zdůvodnění, 
dokladování a oceněni změn - počet listů A4 (doloženo 
samostatně]

Dopad do 
terminu

AA/NE*

3

něhodicrsěsKnňouF

Popis a zdůvodněni změny:

Změnový list řeší provedení prací v důsledku nepředvídatelných změn, nebo požadavku provozovatele. Jedná se 
o úpravu vnitřních prostor v 1 .PP sklady. Úprava řeší zvětšení skladu m.č. 01,60F a s tím spojená změna 
vstupních dveří za nové protipožární. Dále dochází k zrušení 1 ks dveří do skladu 01.60F a 01.59F a změnu 
otvírání dveří do skladu 01.61F. Součástí jsou nezbytné úpravy elektroinstalace. Jedná se o ocenění projekční 
instrukce č. 83. Provedení prací nemá dopad do termínu realizace stavby.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných
Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných 

Méněpraci a Viceprací celkem

35 299,41 70 456,92 35 157,51

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byt projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Dod a te k_C_7_Kry ci I i sty. xlsx ZL119_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva):

Název a evidenční číslo stavby: SO a IO ve změně Číslo zrněny stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dilo (SoD) ze dne 29. 11.2019
Změna pro dodatek č. 7

SO 01 ZL120

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882157, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLAŽS a.s.. Tuřanka 1564/115 b, 627 00 Brno

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady 0

Pare č. Priemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

ANO/NE*
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo 1
samostatně)

Popis a zdůvodněn; změny:

Změnový list řeší provedení prací v důsledku nepředvídatelných změn, nebo požadavku provozovatele. Jedná se 
o výměnu gastro umyvadla v m.č. 2.26F a přesun a doplnění svítidla v m.č. 2.09F. Změna byla vyvolána 
požadavek na straně provozovatele. Provedeni prací nemá dopad do termínu realizace stavby.

Tyto skutečností nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací

Cena navrhovaných 
Méněpraci a Viceprací celkem

0,00 15 960,29 15 960,29

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/O, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční lisí změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dilo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Dodatek_C_7_Kryci_listy.xlsx ZL120_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva);

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava • rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11.2019
Změna pro dodatek č. 7

"...... ......."...."
SO a 10 ve zrněné

SO 01

Čislo změny stavby:

ZL121

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/87, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115 b, 627 00 Brno

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady 0

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, rádné zdůvodněni, 
dokladování a oceněni změn - počet listů A4 [doloženo 
samostatně]

se

Dopad do 
termínu ANOINE*

Popis a zdůvodněni změny:

Změnový list řeši provedení prací v důsledku nepředvídatelných změn, nebo požadavku provozovatele. Jedná se 
zohlednění požadavku provozovatele na způsob řešení obkladů na rozích a koutech, vč. systémového fabionu. 
Provedení systémovou tvarovnou bylo z voleno z pohledu udrženi hygienických modminek ve varně a v provozu 
mytí. Jedná se o svislé kouty a rohy na obkladu, do výšky 2,2 m ve všech obložených prostorech 1 ,PP centrální 
mytí, 1-NP varna a 2.NP m.č, 2.27F. Provedení prací nemá dopad do termínu realizace stavby.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněpraci

. ...
Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných

Méněpraci a Viceprací celkem

-104 919,06 969 021,92 864 102,86

Podpis souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Objednat®! ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor -Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dilo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum podpis

číslo paré:

Dodatek_C7_Kryci„listy.xisx ZL121_kryci líšt



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2019 (dále jen Smlouva):

7
Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dilo (SoD) ze dne 29.11. 2019
Zména pro dodatek č. 6

SO a IO ve změně

SO 01

Čislo změny stavby:

ZL122

Objednatel: Kra] Vysočlna, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet 1
1 Objednatel

2 Zhotovitel

Výkresová Část, podklady G 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
oceněni změn - počet listů A4 [doloženo samostatně] 1 Dopad do termínu ANOINE *

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší doplnění výkazu výměr o chybějící položky pronájmu lešení při provádění prací na části 8 etapy. Jedná se o 
doplnění položek dle běžného standardu ocenění stavebních prací, kdy se cena za pronájem počítá ve dnech nutného 
pronájmu. Provedení bez dopadu do termínu.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené usílí a provedené průzkumy v době zadání zakázky předpokládat nebo v 
zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpraci
—

Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných Méněpraci a 
Viceprací celkem

0,00 71 602,20 71 602,20

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Projektant Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/iO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby 

byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:

Dodatek_c_7_Kryci listy, xlsx ZL122_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11. 2019 (dále jen Smlouva}:

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 7

SO a IO ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL123

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115 b, 627 00 Brno

Obsah: Pare č. Pnjemce

Položkový rozpočet
Objednatel

Zhotovitel

1

2

Výkresová část, podklady Technický dozor3

Dopad do 
termínu AMO/NE

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodněni, 
dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo 
samostatně]

Popis a zdůvodněni změny: .......................................................... . ... ................. ..... ...........

Změnový list řeší provedení prací v důsledku nepředvídatelných změn, nebo požadavku provozovatele. Jedná se 
o úpravusystému EPS v prostoru varny 1. NP, kde z důvodu vyššího zatížení párou nad spotřebiči docházelo k 
vyhlašování falešných požárních poplachů. Toto bylo řešeno sdružením skupin hlášičů pro potvrzení poplachu na 
více čidlech. A dále ke změně EPS v rozsahu 7. etapy 1.PP - doplnění hlášičů v prostoru nad kazetovým 
podhledem, kde ve de potrubí plynu. Součástí změny je i vypracování realizační dokumentace. Provedení prací 
nemá dopad do termínu realizace stavby.
Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené úsilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací

Cena navrhovaných 
Méněpraci a Viceprací celkem

0,00 91 466,58 91 466,58

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

Evidenčni Jist změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Změna stavby (ZBV) * krycí list Číslo paré:

Dod atek_c_7_KryciJ isty. xlsx ZL123_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29,11,2019 (dále jen Smlouva):

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocníce Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11.2019
Změna pro dodatek č. 7

SO a IO ve změně

SO 01

Čislo změny stavby:

ZL124

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115 b. 627 00 Brno

Obsah:

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Daiší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo 
samostatně]

se

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

ANO/NE*

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší provedení prací v důsledku nepředvídatelných změn, nebo požadavku provozovatele. Jedná se 
o úpravy v dodávce gastro vybavení v1.NPa2.NP, plynoucí z požadavku provozovatele na doplnění vybavení a 
úpravu prostor. Došlo i ke změnám materiálu obkladu nerezových konstrukcí a odpočtu nedodávaných položek. 
Provedení prací nemá dopad do termínu realizace stavby.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené usilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných 

Méněpraci a Viceprací celkem

-118 765,22 201 045,87 82 280,65

Číslo paré:

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/O, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenčni list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Zména stavby (ZBV) - krycí Jíst

Dodatek_C_7Kryci Jisty .xlsx ZL124_kryci list



Evidenční list změny stavby

SO a IO ve změně Číslo změny stavby.

SO 01 ZL125
ENázev a evidenční číslo stavby:

' Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11. 2019
Změna pro dodatek č. 7

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.11.2019 (dále jen Smlouva).

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, $87 33

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s.. Tuřanka 1554/115 b, 627 00 Brno

Obsah:

Položkový rozpočet 1

Výkresová část, podklady 10
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a oceněni změn - počet listu A4 {doloženo 1
samostatně]

Paré Č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

.............. - -

Dopad do 
termínu

ANOINE*

“nehodicisSKrnOť

Popis a zdůvodnění změny: .................. ............... ............. .......
Změnový list řeší provedení prací v důsledku nepředvídatelných změn, nebo požadavku provozovatele. Jedná se 
o úpravu vnitřních prostor v 1 .PP sklady. Úprava řeší změnu pozice radiátorů ve vazbě na změny dispozice 
skladů, vč. rozvodů. Jedná se o ocenění projekční instrukce č. 85. Provedení prací nemá dopad do termínu

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené usilí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných
Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných 

Méněpraci a Viceprací celkem

0,00 64 925,62 64 925,62

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento

Evidenční list změny stavby byl projednán V souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovíte] Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré;

Dodatek_c_7_Kryci_listy.xlsx ZL125_kryci list





.. / /■ dtk 7

Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29,11.2019 {dále jen Smiouva):

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11.2019
Zrněna pro dodatek č. 7

SO a O ve změně

SO 01

Číslo změny stavby:

ZL126

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s., Tuřanka 1554/115 b, 627 00 Brno

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet
Objednáte!

Zhotovitel

1

2

Výkresová část, podklady Technický dozor

Daiší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a oceněni změn - počet listů A4 [doloženo 
samostatně]

Dopad do 
termínu

0M/NE*

3

ehdicTssKť

Popis a zdůvodnění změny: .............. ........ .......... ..........

Změnový list řeší provedení prací v důsledku nepředvídatelných změn, nebo požadavku provozovatele. Jedná se 
o provedení povrchové úpravy na spodlaze spojovacího koridoru mezi obj. gastro a domovem Ždírec. Označení 
m. 01.55S.Jedná se o provedení povrchové úpravy podlahy epoxidových nátěrem, vč. příslušných podkladů a 
montáž soklu z keramických tvarovek. Provedení prací nemá dopad do termínu realizace stavby.

Tyto skutečností nemohl objednatel přes vynaložené usilí a provedené průzkumy V době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněpraci Cena navrhovaných Viceprací

Cena navrhovaných 
Méněpraci a Viceprací celkem

0,00 162 465,04 162 465,04

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného $0/O, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenčni list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dilo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum podpis

—

Změna stavby (ZBV) - krycí list číslo paré:

Dodatek_C_7Krycl_listy.xsx ZL126_kryci list



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 29.13, 2019 (dále jen Smlouva):

Název a evidenční čislo stavby:
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce gastro provozu a energocentra
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 29. 11.2019
Změna pro dodatek č. 7

SO a IO ve změně

SO 01

Čislo změny stavby:

ZL127

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: OHLA ŽS a.s.. Tuřanka 1554/115 b. 627 00 Bmo

Obsah:

Položkový rozpočet

Paré č.

■1

Přijemce

Objednatel

Zhotovitel

Výkresová část, podklady Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladováni a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo 
samostatně]

Dopad do 
termínu

AA4INE*

2

3

*nendiisskminlk

Popis a zdůvodnění změny:
Změnový list řeší odpočet neprováděných prací a dorovnání chyb v předchozích změnových listech. Provedení 
prací nemá dopad do termínu realizace stavby.

Tyto skutečnosti nemohl objednatel přes vynaložené usílí a provedené průzkumy v době zadání zakázky 
předpokládat nebo v zakázce zohlednit. Tyto změny jsou pro zdárné provedení stavby nezbytné a nelze je od 
stavby odčlenit.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněpraci

Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných 
Méněpraci a Viceprací celkem

-869 190,18 165 281,36 -703 908,82

Číslo paré:

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel Ing. Oldřich Homola datum podpis

Technický dozor Jiří Lukšíček datum podpis

Autorský doroz Ing. Jaroslav Rybář datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 
podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenčni list změny stavby. Tento 

Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel Ing. Bronislav Lunga datum podpis

Zména stavby (ZBV) - krycí list

Dodatek_C_7Kryci_listy.xlsx ZL127_kryci Ust


